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§ 8 

Så här tyckte brukarna inom området funktionsnedsättning 2013 

Resultat från stadens brukarundersökning 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av brukarundersökningarna 

inom området funktionsnedsättning 2013. 

 

Ärendet 

I höstas genomfördes en stadsövergripande brukarundersökning inom området funktions-

nedsättning. Den riktade sig till samtliga personer som får insatser i form av gruppbostad 

och servicebostad, korttidshem och daglig verksamhet.  

 

Förvaltningens helhetsbedömning är att resultaten visar på några förbättringsområden. 

Resultaten från den här och även andra uppföljningar som respektive utförare genomför 

kommer att analyseras på enhetsnivå. Åtgärdsplaner ska tas fram med fokus på 

förbättringsområden. Biståndshandläggarna kommer i sina individuella uppföljningar med 

brukarna särskilt att gå igenom de förbättringsområden som framkommit.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-02-10. 

Dnr 1.6-40/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade 

därutöver fram ett eget förslag. I detta instämde Lars Bäck m fl (V). 

 

Lars Bäck m fl (V) lade dessutom fram ett eget yrkade. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Gunnar Sandell m fl (S) och Lars Bäck m fl (V) 

 

Vi anser att förvaltningen försöker bortförklara resultaten, vilket vi inte tycker är en bra 

metod. Vi vill ha en redovisning till septembernämnden av åtgärder som genomförts samt 

sammanfattning av de brukarsamtal som till dess genomförts under året. 
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Reservation utöver gemensam reservation 

Lars Bäck m fl (V)  

 

Vi är tveksamma till denna form av enkäter bland våra medborgare, de ger möjligen en 

indikation. I dessa undersökningar så är det lokalt enbart 17, 19 respektive 47 % av de 

svarande som själva besvarat brukarundersökningarna. Vi skulle föredra att de 

ekonomiska resurserna användes till djupintervjuer utförda av oberoende personer med 

kompetens att värdera och granska de olika verksamheterna för personer med 

funktionsnedsättning. 

 

  


